
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив предмета набавке: Делови брисача за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама, бр. 
ВНД-55/15 (назив и ознака из општег речника набавкe: 34211100 - Каросерије за аутобусе) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 
Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

Р.б.  
партије 

шифра Назив партије 
орјен. 
кол. 

Јединична 
Процењена 
вредност 
партије  

(у 
динарима) 

Процењена 
вредност 
партије  

(у 
динарима) 

2 103198801 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA IK 58 6.000,00 348.000,00 

4 103201101 METLICA, BRISACA VETROBRANA 700mm IK,FAP,ZIU 650 540,00 351.000,00 

6 103203801 SPONA, ZGLOBNA L=560 BRISACA VETROBRANA IK 15 6.000,00 90.000,00 

11 103238001 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA FAP A537 10 4.200,00 42.000,00 

13 105842801 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA DESNI SG313 8 6.700,00 53.600,00 

19 109225101 METLICA, BRISACA VETROBRANA O345C 30 1.450,00 43.500,00 

22 110687201 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK103F 20 4.100,00 82.000,00 

23 110688001 SPONA, ZGLOBNA L-450 BRISACA VETROBRA.IK103F 20 4.800,00 96.000,00 

56 108991901 METLICA, BRISACA VETROBRANA SA ADAPTEROM 900mm SG313 80 1.400,00 112.000,00 

57 113484101 METLICA, BRISACA VETROBRANA 1000mm IK-112N/218N/U18/MAZ-203 110 1.500,00 165.000,00 

 

Уговорена вредност: 1.114.740,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 5 (за цео тендер) 

Највиша и најнижа понуђена цена: 
 

Р.б.  
партије шифра Назив партије 

Највиша 

цена 

Најнижа 

цена 

2 103198801 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA IK 5.330,00 5.130,00 

4 103201101 METLICA, BRISACA VETROBRANA 700mm IK,FAP,ZIU 390,00 390,00 

6 103203801 SPONA, ZGLOBNA L=560 BRISACA VETROBRANA IK 4.170,00 2.400,00 

11 103238001 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA FAP A537 3.790,00 1.820,00 

13 105842801 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA DESNI SG313 12.086,00 11.000,00 

19 109225101 METLICA, BRISACA VETROBRANA O345C 4.420,00 1.350,00 

22 110687201 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK103F 2.145,00 1.300,00 

23 110688001 SPONA, ZGLOBNA L-450 BRISACA VETROBRA.IK103F 3.690,00 2.900,00 

56 108991901 METLICA, BRISACA VETROBRANA SA ADAPTEROM 900mm SG313 4.390,00 3.200,00 

57 113484101 METLICA, BRISACA VETROBRANA 1000mm IK-112N/218N/U18/MAZ-203 2.746,00 1.300,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 
Р.б.  

партије шифра Назив партије 
Највиша 

цена 
Најнижа 
цена 

2 103198801 LEZISTE, SPREGNUTO SA VRATILOM BRISACA IK 5.330,00 5.130,00 

4 103201101 METLICA, BRISACA VETROBRANA 700mm IK,FAP,ZIU 390,00 390,00 

6 103203801 SPONA, ZGLOBNA L=560 BRISACA VETROBRANA IK 4.170,00 2.400,00 

11 103238001 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA FAP A537 3.790,00 1.820,00 

13 105842801 NOSAC, OSOVINICA DRZACA METLICA DESNI SG313 12.086,00 11.000,00 

19 109225101 METLICA, BRISACA VETROBRANA O345C 1.350,00 1.350,00 

22 110687201 DRZAC, SPREGNUTI METLICE BRISACA IK103F 1.300,00 1.300,00 

23 110688001 SPONA, ZGLOBNA L-450 BRISACA VETROBRA.IK103F 3.690,00 2.900,00 

56 108991901 METLICA, BRISACA VETROBRANA SA ADAPTEROM 900mm SG313 4.390,00 3.200,00 

57 113484101 METLICA, BRISACA VETROBRANA 1000mm IK-112N/218N/U18/MAZ-203 1.300,00 1.300,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2015. године 



Датум закључења уговора: 10.07.2015. године 

 
Основни подаци о добављачу: «EURO UNA» д.о.о., Београд, Карађорђева 49  

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора. 
 

Околости које представљају основ за измену уговора: Након закључења уговора о јавној 

набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора 
само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које 

уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена 
законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту..). 

 
 


